EXTRATO DE CONTRATO No- 42/2012

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010F/2012
Contratada: empresa COMERCIAL DISMED LTDA - ME, inscrita
no CNPJ sob o n°. 11.385.657/0001-30, estabelecida na Rua São
Francisco, 165, Sandra Regina, Barreiras(BA), no valor global de R$
105.070,87 (cento e cinco mil setenta reais e oitenta e sete centavos),
vencedora do LOTE 7. Procedimentos licitatórios: Pregão Presencial:
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de limpeza e higienização
básica e hospitalar, material de lavanderia e congêneres e material de
expediente, para suprir as necessidades das unidades vinculadas a

[...]

Bahia, torna publico o resultado da licitação acima identificada, tendo
como vencedora as empresas 1) COMERCIAL DISMED LTDA -
ME, inscrita no CNPJ sob o n°. 11.385.657/0001-30, estabelecida na
Rua São Francisco, 165, Sandra Regina, Barreiras(BA), no valor
global de R$ 785.990,90 (setecentos e oitenta e cinco mil novecentos
e noventa reais e noventa centavos) e 2) AQUALIMP PRODUTOS
DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº.
10.554.267/0001-84, estabelecida na Rua Capitão Manoel Miranda,
883, Casa São José, Centro, Barreiras(BA), no valor global de R$
608.268,87 (seiscentos e oito mil duzentos e sessenta e oito reais e
oitenta e sete centavos). Data da Homologação 16/04//2012.

DALIANE BRANDÃO DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO
DE SANTANA

AVISO DE LICITAÇÃO (*)
TOMADA DE PREÇOS No- 7/2012

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material

[...]

da Banana, a saber, e indispensáveis a: toldos, banheiros químicos,
geradores, elevados, cartazes, banner, carro de som, placas, divul-
gação em radio, outdoor. No âmbito do Município de Teolândia,
Contratada a Empresa Destak Eventos, com o valor global de R$
114.585,00 (cento e quatorze mil quinhentos e oitenta e cinco reais),
prazo de 06 (seis) meses,

EXTRATO DE CONTRATO No- 11 5 / 2 0 1 2

Tomada de Preços no- 6/2012.
Objeto: Serviços Produção de Eventos para a realização da VIII Festa
da Banana, a saber e indispensáveis a: palco, som e iluminação. No
âmbito do Município de Teolândia, Contratada a Empresa Destak
Eventos, com o valor global de R$ 99.900,00 (noventa e nove mil e
novecentos reais), prazo de 06 (seis) meses.